
令和５年１２月９日 

 各郡市陸協会長 様 

  各加盟団体長         様 

 各協力団体長         様 

 

                                 秋 田 陸 上 競 技 協 会           

                                                      会 長  長 沼  優 

                                                                     （公印省略） 

 

 

 

令和６年度競技会日程について（通知） 

 

 初冬の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろ、本協会の事業に対しましては多大な御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 年末にかけては全国高校駅伝競走大会の開催が予定されており、本県代表校の活躍が大いに期待さ

れるところであります。 

 さて、来シーズンに向けての準備を始める季節となり、令和５年度の各種競技会の日程調整を行い

ます。 

 つきましては、各郡市陸協、各関係団体におかれまして予定している競技会の日程および会場をお

知らせ願います。 

 

 

１ 提 出 先  （一財）秋田陸上競技協会 

         競技委員長 櫻田 文人 宛 

         電子メールにてお知らせください。 

                  メールアドレス  ayatosakurada1221@gmail.com 
 

２ 提出期限   令和６年１月２６日（金） 

 

３ そ の 他   ①郡市陸協主催の大会はすべてお知らせください。 

 

②「 2024 年度（Ｒ 6 年度）競技会日程報告書」の様式に入力の上，      

          添付にて送信してください。【エクセル形式】 

 

※様式は秋田陸協ホームページからダウンロードしてください。 

        http://jaaf-akita.com/ 
（トップページ ＞ 各加盟団体・各協力団体の皆さんへ） 

 

 

 

                                     【問い合わせ先】 

                                      秋田陸上競技協会 競技委員長 櫻田 文人 

E-mail:ayatosakurada1221@gmail.com 

 

http://jaaf-akita.com/

